
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Oberliga weibliche Jugend A Staffel West

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SV Vorwärts Nordhorn

Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld  Gastmannschaft HG Jever/Schortens

 

Heimmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kiesow, Laura - -

2 Odink, Theresa - -

4 Lübben, Nele - - 2 29:20

5 Holboer, Emma - - 2

6 Strootmann, Marla - - 59:24

7 Wolters, Aliya - - 1

8 Jahn, Paula - - 2

10 Rieke, Luna - - 2 11:04 35:39

11 Horstkamp, Lale - - 1 1/2

12 Schmidt, Lara - - 3 3/4 19:50 39:38

13 Raaz, Sophia - - 5 15:46 17:53

14 Vischer, Emelie - -

16 Kramer, Miriam - -

33 Wenderoth, Charlotte - - 1

A Budde, Emilia - -

B Els, Sophie - -

C Segger, Marie - -

D Baum, Svenja - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 54:09

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jever/Schortens
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fürst, Marieke - -

2 Schadewald, Lotta - - 3 20:47 51:16

5 Aden, Jette - -

6 Middeldorf, Lara - - 1

9 Frerichs, Lina - - 2 33:09

11 Bayer, Lilly - - 0/1

17 Schulz, Ida Lotta - -

20 Schmidbauer, Marei - -

23 Schmalz, Loni - - 1 54:46

24 Sassen, Fenna - -

37 Janzen, Amelie - - 4 29:39

42 Theumer, Emilia - - 2

44 Oldewurtel, Hanna - - 7 6/7 09:08 24:18 59:33

A Deußen, Gesa - - 51:40

B Janßen, Maya - -

C Hashishe, Thorsten - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 45:40

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Opitz, Reinhard - - - - -

Zeitn. Segger, Jens - - - - -

Sek. Vischer, Jörg - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Jever/Schortens

Ergebnis 19:20 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:33 1:0 Tor 13 Raaz, Sophia

Gast 03:13 1:1 Tor 37 Janzen, Amelie

Gast 05:46 1:2 Tor 2 Schadewald, Lotta

Heim 05:59 2:2 Tor 5 Holboer, Emma

Gast 06:36 2:3 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 07:15 3:3 Tor 4 Lübben, Nele

Gast 07:30 3:4 Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 07:54 4:4 Tor 10 Rieke, Luna

Gast 09:08 Verwarnung 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 09:41 5:4 Tor 13 Raaz, Sophia

Heim 11:04 2 Minuten 10 Rieke, Luna

Gast 11:09 5:4 7m ohne Tor 11 Bayer, Lilly

Gast 12:47 5:5 Tor 37 Janzen, Amelie

Heim 13:43 6:5 Tor 10 Rieke, Luna

Heim 15:02 7:5 Tor 5 Holboer, Emma

15:06 Auszeit Gast

Heim 15:46 Verwarnung 13 Raaz, Sophia

Gast 16:25 7:6 Tor 6 Middeldorf, Lara

Heim 17:35 8:6 Tor 13 Raaz, Sophia

Heim 17:53 2 Minuten 13 Raaz, Sophia

Gast 19:18 8:7 Tor 2 Schadewald, Lotta

Heim 19:50 2 Minuten 12 Schmidt, Lara

Gast 19:54 8:8 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Gast 20:47 2 Minuten 2 Schadewald, Lotta

Heim 20:50 9:8 7m mit Tor 11 Horstkamp, Lale

Gast 21:45 9:9 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Gast 24:00 9:10 Tor 2 Schadewald, Lotta

Gast 24:18 2 Minuten 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 24:22 9:10 7m ohne Tor 11 Horstkamp, Lale

Gast 27:28 9:11 Tor 37 Janzen, Amelie

Heim 29:20 2 Minuten 4 Lübben, Nele

Gast 29:24 9:12 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Gast 29:39 2 Minuten 37 Janzen, Amelie

Heim 29:39 10:12 Tor 33 Wenderoth, Charlotte

Gast 33:09 2 Minuten 9 Frerichs, Lina

Heim 33:37 11:12 7m mit Tor 12 Schmidt, Lara

Heim 35:39 2 Minuten 10 Rieke, Luna

Gast 36:07 11:13 Tor 23 Schmalz, Loni

Heim 36:25 12:13 Tor 13 Raaz, Sophia

Heim 36:44 13:13 Tor 8 Jahn, Paula

Heim 39:38 2 Minuten 12 Schmidt, Lara

Gast 40:09 13:14 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 40:54 14:14 Tor 8 Jahn, Paula

Gast 43:35 14:15 7m mit Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 43:47 15:15 Tor 4 Lübben, Nele

Heim 44:24 16:15 Tor 13 Raaz, Sophia

Team Zeit Stand Ereignis Person

45:40 Auszeit Gast

Gast 46:01 16:16 Tor 37 Janzen, Amelie

Gast 50:23 16:17 Tor 9 Frerichs, Lina

Heim 50:35 17:17 Tor 7 Wolters, Aliya

Gast 50:53 17:18 Tor 42 Theumer, Emilia

Gast 51:16 2 Minuten 2 Schadewald, Lotta

Gast 51:40 Verwarnung A Deußen, Gesa

Heim 51:44 17:18 7m ohne Tor 12 Schmidt, Lara

Gast 52:07 17:19 Tor 9 Frerichs, Lina

54:09 Auszeit Heim

Gast 54:46 2 Minuten 23 Schmalz, Loni

Heim 54:49 18:19 7m mit Tor 12 Schmidt, Lara

Gast 55:32 18:20 Tor 42 Theumer, Emilia

Heim 59:24 2 Minuten 6 Strootmann, Marla

Gast 59:28 18:20 7m ohne Tor 44 Oldewurtel, Hanna

Gast 59:33 ohne Bericht 44 Oldewurtel, Hanna

Heim 59:36 19:20 7m mit Tor 12 Schmidt, Lara
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